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HÉBERGEMENT

TRANSPORT

PRESTATIONS

PUBLIC

GROUPE / ENCADREMENT 

ACTIVITÉS PROPOSÉES
> selon choix du vacancier / autonomie / météo Maison familiale et rurale entièrement 

rénovée en 2015 et de plain pied 
Centre-ville et commerces  
accessibles à pied

Chambres de 2 à 3 lits à plat  
toutes équipées de salle de bains 
avec toilettes

Voyage en car
direct depuis 
Amiens

Selon le nombre, possibilité de convoyage gratuit 
vers Amiens (nous contacter)

Pension complète 
Respect des régimes spécifiques

30 à 32 vacanciers

1 directeur, 1 adjoint pédagogique,  
7 encadrants, 2 personnels de service et 
d’hygiène

Accueil 
de quelques 
couples

Bonne ou relative autonomie 
(Voir page 4)

Nous contacter
Nombre limité

Ménage Lavage  
du linge

2 Minibus 
sur place

Au cœur de la Vendée 
Le Puy du Fou 

Centre-ville et commerces 
accessibles à pied

Découverte et visite du patrimoine de la région :
~ �Le Puy du Fou
~ Plages de la Tranche-sur-Mer
~ Forêt de Mervent / Vouvant
~ �Marais poitevin
~ La Rochelle / Ile de Ré
~ La Roche-sur-Yon
~ Parc animalier le vent des Alpagas 
~ Piscine

Participation aux manifestations locales :
~ Marchés
~ Visites artisanales et gastronomiques

Baignade 
Soirées à thèmes

Les activités proposées peuvent être modifiées ou 
aménagées en fonction de la situation sanitaire

Vendée : entre terre et mer
MAREUIL-SUR-LAY ~ Août 2023

1 MOIS

3  SEMAINES

1  SEMAINE

2  SEMAINES

2940 €

2495 €

1040 €

1920 €

15 €

� 15 €

15 €

15 €

120,83 €

102,54 €

42,74 €

78,91 €

du samedi 29 juillet 
au samedi 26 août

du samedi 29 juillet 
au samedi 19 août

du dimanche 20 août 
au samedi 26 août

1ère quinzaine
du samedi 29 juillet 
au vendredi 11 août
2ème quinzaine
du samedi 12 août 
au samedi 26 août

COÛT
+ Adhésion 

2023 
OBLIGATOIRE

+ Assurance 
annulation avant séjour 

FACULTATIVE

POSSIBILITÉ
1 SEMAINE


